Indicação Nº 07/2019

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Criado um aplicativo, onde a população trespalmeirense tenha

contato direto com o Executivo, para sugestões, elogios, pedidos, enfim, para

encurtar os laços entre a população e a prefeitura municipal.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 12 de março de 2019.

VER. LUCAS AGUIRRE PULTER-MDB

Ver. Marciano Luis Ecker

Ver. Enio de Saiba-PSDB

Ver. João Adélcio Flores Rigo-PSB

Ver. Elissandra Graziela Berlet-PSB